
 
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 
Horova 10, 400 01 Ústí nad Labem 

http://www.hzsoul.cz 

24. ledna 2011 

Územní odbor Litoměřice 

dopravní nehoda 

24.1. 2:58 Hasičské jednotky PS Litoměřice, Lovosice a SDH 

Třebenice vyjely k dopravní nehodě osobního auta a dodávky 

u obce Třebenice okres Litoměřice. Při nehodě byl jeden 

člověk zraněn. Zdravotnická záchranná služba jej vyprostila 

z havarovaného auta a odvezla do nemocnice. Jednotka 

provedla protipožární opatření a opatření proti úniku 

provozních kapalin.  

 

Územní odbor Žatec 

dopravní nehoda 

24.1. 2:41 Hasičská jednotka SDH Cítolíby vyjela k dopravní 

nehodě osobního auta u obce Brloh okres Louny. Auto bylo 

převrácené na střeše v příkopu. Jednotka jej za pomoci 

odtahové služby vyprostila a postavila na kola.  

dopravní nehoda 

 

24.1. 1:27 Hasičská jednotka PS Podbořany vyjely k dopravní 

nehodě osobního auta u obce Blšany. Silnice byla velmi 

kluzká bylo nutno jet velmi opatrně. Auto bylo na střeše 

v příkopu. Nikdo nebyl zraněn. Jednotka auto vyprostila ve 

2:38.  

 

Územní odbor Teplice 

požár střechy domku 

http://www.hzsoul.cz/


24.1. 0:11 Hasičská jednotka PS Bílina vyjela k požáru střechy 

rodinného domku v Husově ulici v Bílině. Střecha doutnala. 

Majitel domku ji částečně uhasil sám. Požár byl lokalizován 

v 0:35 a zlikvidován v 1:35.  

 

Územní odbor Děčín 

požár prázdné budovy bývalé spořitelny 

23.1. 23:42 Šest hasičských jednotek – PS Šluknov, SDH 

Dolní Poustevna, Jiříkov, Mikulášovice, Šluknov a Velký 

Šenov – vyjelo k požáru prázdné budovy bývalé spořitelny ve 

Vilémovské ulici v Dolní Poustevně. Ohnisko požáru bylo ve 

druhém patře. Velitel zásahu si vyžádal na pomoc automobilní 

žebřík z německého Sebnitz. Na místě byly dva automobilní 

žebříky a jedna plošina. Hořela střecha 30x30m i druhé patro. 

Lobendavská ulice byla neprůjezdná kvůli riziku zřícení části 

budovy. Požár byl několika proudy lokalizován v 1:34. 

 

Územní odbor Litoměřice 

požár chatky 

23.1. 8:24 Hasičské jednotky PS Roudnice nad Labem a SDH 

Roudnice nad Labem likvidovaly požár  zahradní chatky 

4x4m v zahrádkové kolonii v Roudnici nad Labem. Jednotka 

zasahovala vysokotlakým proudem. V chatce byla nalezena 

2kg propanbutanová lahev. Požár byl zlikvidován v 8:58.  

 

Územní odbor Děčín 

požár střechy od komína 

22.1. 19:24 Tři hasičské jednotky PS Šluknov, SDH Jiříkov a 

Šluknov vyjely k požáru střechy budovy v Šluknově – 

Císařském. Požár nebyl velkého rozsahu. Jednotka zasahovala 

zevnitř v dýchacích přístrojích a rozebírala konstrukci. Požár 

byl lokalizován v 19:51 a zlikvidován ve 20:20. 

 



Ústí nad Labem 

čerpání vody 

22.1. 17:34 Hasičská jednotka PS Ústí nad Labem ponorným 

čerpadlem čerpala vodu ze zatopené vodovodní šachty pitné 

vody v Sebuzínské ulici v Ústí nad Labem – Brné. Voda byla 

vyčerpána v 17:50. 

 

Územní odbor Most 

pátrání po rogalu ve vodní nádrži 

22.1. 14:55 Hasičská jednotka PS Most pátrala s polu s Policií 

ČR po rogalu, které mělo podle svědkyně spadnout do 

napouštějící se vodní nádrže Ležáky. Na místo byla povolána 

sedmičlenná potápěčská jednotka z Prahy. Označené místo 

bylo prohledáváno a nad jezerem byly uskutečněny tři 

kontrolní přelety z letiště Braňany. Hasičská jednotka 

prohledávala vodní hladinu na člunu. Tři dvoučlenné 

potápěčské skupiny se střídaly v pátrání pod vodou. Pátrací 

akce pokračovala i v neděli 23.1. Nic nebylo nalezeno. Ve 

14:50 potápěči pátrání ukončili a hasičská jednotka vytýčila 

místo pátrání pro kriminální policii, které byla událost 

předána. Dnes v 10:03 hasičský záchranný sbor poskytl Policii 

ČR pro podporu v další pátrací akci kontejner nouzového 

přežití ze stanice Ústí nad Labem. 

 

 

                                por. Ing. Lukáš Marvan   

     komisař - tiskový mluvčí 

         Hasičského záchranného sboru 

     Ústeckého kraje 

         

 

 

 



 


